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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
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BRADY Lockout pour vannes à volant de manoeuvre

Modèle Couleur Hauteur
mm

Largeur
mm

Matériau Article

18000063
17999900
17999924
17999342
17999328
18004111
17999335
17999405
18000070
18004128
17999412
17999436
17999917
18004104
17999373
17998983
17999397
17999366
17999993
17999443
17999986
18000001
17999380
17999931
17999948
18000056

80 120.1 PP 17999429
276.2 318.3 PP 17999450
363.5 405.1 PP 17999467

Rouge PP 15931708
Verrouillage de vanne-ext

1-2.5 mm Rouge PP 15931739

Verrouillage de vanne-ext
2.5-5 mm Rouge PP 15931746
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Modèle Couleur Hauteur
mm

Largeur
mm

Matériau Article

Verrouillage de vanne
volant 5-6.5 mm Rouge PP 15931753

Verrouillage de vanne-ext
6.5-10 mm Rouge PP 15931760

Verrouillage de vanne
volant 10-13mm Rouge PP 15931777
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